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WYKAZ ELEMENTÓW STALOWYCH

Oznaczenie Wymiar
[mm]

Pole pow.
[m²]

Ilość
[szt]

Pole pow. ogólne [m²]

B2 1015x330  2 0,376 0,75

Pole pow. razem [m²]

Masa jednostkowa [kg/m²]

Masa razem [kg]

Masa ogólna [kg]

0,75

41,4
31,13

31

Blacha D o gr. 5 mm

   przykrycie krata ręczna

Krata ręczna

Krata ręczna

1.5

Uwaga:
 1.Przyjęto zawiasy ø 16 mm spawane - 4 szt. ( trzpienie zawiasów 
    spawać zwrócone do siebie, uniemożliwiając ściągnięcie pokryw 
    osadnika przez osoby postronne.) 
 2. Uchwyty wykonać z drutu ø6 mm o wys. min. 6 cm i dł. 12cm - 2 szt (0.16kg).

Uchwyt ø 6 mm

Blacha AISI 304B2Blacha AISI 304B2
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